THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1346/TTg-CN
V/v Báo cáo của Chính phủ gửi Quốc hội về tình hình thực hiện Dự án cảng hàng không quốc tế Long Thành
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2020

Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải.
Xét đề nghị của Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 9519/BGTVT-KHĐT ngày 22 tháng 9 năm 2020) về việc dự thảo báo cáo Quốc hội khóa XIV, kỳ họp thứ 10 về tình hình thực hiện Dự án cảng hàng không quốc tế Long Thành (Báo cáo); căn cứ ý kiến các Thành viên Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Giao Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải tiếp thu ý kiến các Thành viên Chính phủ, hoàn thiện và chịu trách nhiệm về số liệu, nội dung Báo cáo; thừa ủy quyền Thủ tướng Chính phủ, thay mặt Chính phủ ký Báo cáo gửi Quốc hội./.
(Xin gửi các ý kiến Thành viên Chính phủ kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- Văn phòng Quốc hội;
- VPCP: BTCN, các PCN, các Trợ lý TTg, TGĐ Cổng TTĐT;
các Vụ: KTTH, TKBT, QHĐP, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Ha
	KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Trịnh Đình Dũng